
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 
EDITAL DE ENSALAMENTO 004/2014 

 

Dispõe sobre o Ensalamento para Concurso Público Municipal para o cargo de Guarda Municipal da 

Prefeitura de Pontal do Paraná, Estado do Paraná, referente ao Edital de Concurso Público nº 01/2014.  

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, 

RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014, como segue:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 20/07/2014  

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN 

  

Nº Inscrição Nome Cargo Escola Endereço Sala 

37301089 
Adalberto Augusto Dos Santos 
Filho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300192 Adelson Gonçalves Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300326 Adilson Pereira Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300823 Adriana Bratti Sebastiao GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301074 
Adriana Kenki Araujo Dos 
Santos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300980 
Adriano Fernando Da Silva 
Rocha GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300870 Adriano Luiz Pytlak GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300755 Adriano Nahirnei GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300776 Alan Jonas Da Rosa Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 
DE PINHO 

37300390 Alan Ricardo Silveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300976 Alessandro Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300754 Alessandro Natalicio De Cristo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300101 Alessandro Soares Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300932 Alex Sales Ferreira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300683 Aline Cardoso Marques GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300165 Aline Karoline Pietroski Da Luz GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300419 Alisson Pich GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301007 Allan Ferreira Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300884 Alvaro Da Rosa Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300848 
Amanda Cristine Ribeiro 
Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300311 Amarildo Raimundo De Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300964 Amauri  Alves Ribeiro  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300511 Anderson Do Carmo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301017 
Anderson Leandro Alves De 
Moraes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300744 Anderson Rosina Gomes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300501 Andre Felipe De Jesus GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300524 Andre Lopes De Moura Bezerra GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300747 
Andre Roberto Da Rocha 
Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301048 Andressa Abrantes Fernandes GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300991 Anisio Figueira Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300623 Anisio Pinheiro Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300657 Antonio Carlos De Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300908 Antonio Cicero Mariano GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300572 Antonio Duarte De Paula Filho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300643 Antoniojunior Nogueira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300738 Aparecido Isaias Batista GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300199 Arão F. Aguiar GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300945 Bianca Henrique Costa GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300775 Brayon Cesar Dave Simao GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300990 Bruna Barbara Costa Ramos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300464 Bruna De Paula Paiffer GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300756 
Bruna Jeane Miranda Valentim 
Rosa GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300530 
Bruno Andrio Da Silva Moreira 
Rabelo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300440 Bruno Castro De Assunção GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300952 
Bruno Emmanoel Souza 
Teixeira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300156 Bruno Gustavo Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300988 
Bruno Henrique Schmitz De 
Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300052 Bruno Pelegrine De Felix GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300826 Bryan Vinicius Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300500 Camila Fernanda Bini  GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300984 Carlos Da Silva Rocha GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301075 Carlos Madaloz De Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300343 Carmen Maria Klingbeil GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300651 Caroline De Lima GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300669 Caroline Klingbeil GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300235 Cassiano Do Nascimento GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300068 Cassio De Souza Farias GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300983 Cassio Henrique Carvalho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301109 Célio Roberto Gonçalves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300801 Celso Almeida Borges GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301066 Clayton Freire De Lara GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300959 Cleusa Maria Martines GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300051 Cleverson Matias Paiffer GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300251 Cleverson Neckel Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300281 Cristiano Castilho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301120 
Cristiano De Jesus Verginio 
Maciel GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300656 Daiane Scomação Ferreira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300451 Daiane Vanderleia Romão GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300981 Daiani Paschoal GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300360 Daniel Neves Matheus GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300048 Daniela Martins Nicolau GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300371 Daniele Thais  Bonetto GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300081 Danilo Godoi Raimundo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300118 Danilo Rangel Kotovei GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301072 Davi Vieira Dias GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301033 Debora Pereira Martins GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300327 Deivit Rabuske GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300196 Diego Bordignon GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300810 
Dinameires Woichekoski De 
Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301022 Diogo Pinheiro Alves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300864 Dionath Murilo Da Silva Rosa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300197 Divanir Cuimbra Miranda GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301087 Divonzir Guimarães GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300695 Dorotéia Kuchuminski GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301028 Douglas Jose Zanatta GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300505 Douglas Luis Rockenback GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300655 Douglas Mauricio Zarimniak GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301057 Edenise Dos Santos Andrade GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301008 Edison Nunes Pereira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300742 Edmilson Pereira Feitosa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301116 Edson Aparecido Teixeira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300286 Eduardo Fernandes De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300258 Elcio Patrick De Freitas Veiga GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300037 Eliana Fernandes Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300595 Eliane Cardoso Do Nascimento GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301080 Eliane Neves Benfica GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300995 Elinton Sotana Zanette GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301004 Elis Regina GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301065 Elisangela Maria Gaio GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300872 Ellen Do Nascimento Elias GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300385 Elton Luiz Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301107 Emerson Damaceno Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301095 Ender Nepomuceno Alves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300589 
Endrigo Giovanni Albini 
Comandulli GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300904 Enrique Ferreira De Araújo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301049 
Estephany Mendes Romão Das 
Dores GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300762 Euzi Cirene Cesar Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300283 
* Evaristo Kuchla Nogueira 
Marcondes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301046 Evelyn Thais Kossin GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300865 Everson Kadubicki Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300924 Fabiane Fernandes GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300167 Fabiano Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300670 
Fabio Augusto Nascimento Da 
Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300782 Fabio Cardoso De Barros GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301067 Fabio Funaki GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300857 Fabio Leite Gomes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300797 Felipe Alves Bonaldi GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300931 Felipe Deodato Schmitt GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300709 Fernando Celso Mariano GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300577 Flavia Ferreira Dee Lima GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300890 Flavio Luiz Christakis Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300238 Flavio Santos De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300554 Flavio Teodoro Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301060 
Franciele Do Rocio Rocha 
Martins GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301123 Franciele Heck Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300943 Franciele Silva Luvizeto Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301015 Francielly Mendes Castelan GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300898 Francini Enko Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301001 Gabriel Oliveira Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300216 Gabriela Labes GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300366 Gean Felipe De Moura GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300316 Geizon Rodrigues Macedo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300314 Geovane Rainerte Gonçalves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300233 Gerson Miguel Guimarães GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300887 Géssica Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300076 Geziel Claudino Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300923 Gil Cassius Cordeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300098 Gilson Rossi GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300916 Giovane Rafael Do Rosário GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300035 
Gisele Dara Da Silva De 
Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300917 Giuliano Da Costa Goergen GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300593 Gleison Juliano Neves Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301018 Grasiela Hetzel GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300011 
Guilherme Augusto Costa 
Monte GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300336 
Guilherme Augusto Hoffmann 
Da Costa E Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300499 Guilherme Oliveira Henrique GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300795 Guilherme Pitangui Calixto GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA MUNICIPAL LUIZ ANTONIO AMATUZZI 
DE PINHO Rua dos Corais,935 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300180 Hallison Pereira Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301103 Hellen Fatima De Camargo GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300977 Heraldo Pires Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300241 Hugo Marinho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300046 Hyago Pires GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300906 
Ingrid Francis Rocha 
Hildebrando GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301121 Ingrid Louise Ramos De Paula GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300429 Ingrid Truchinski Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300109 Iriel Mendes Dias GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301122 Iris Rosiane Gomes De Moura GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301012 Isaias De Lima GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301055 Israel Claudio Pereira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300844 Israel Paiva Gaisler GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300535 
Ivone Aparecida Antunes De 
Lima  GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300133 Ivonei João Assing Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300633 Izabele Gonçalves Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300319 Jackson Felipe  Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300987 Janaina De Souza Bogler GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300659 Jane Miranda GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300347 Jaqueline Figueiredo Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300099 Jarede Lucas Da Silva Sousa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301083 Jaysha Hadib Azzi Elias GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300676 Jean Leandro Nogueira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300296 Jefferson Eurico Bonassoli Leal GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300320 Jefferson Renan Scheiffer GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300436 
Jenefer De Paula Costa 
Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300503 Jesiane Fermino Llourenço GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300438 Jessica Batista Das Neves GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37301000 Jessica Natiele Rauber GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300400 Jéssica Pansera Dodorico GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 01 

37300915 
Jhon Lennon Caldeira Do 
Carmo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301036 Jhonatan Bitencourt Isidoro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300882 Jhoseyrslan Pereira Cavalcante GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300900 Joacir Joao Cassilha Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300094 Joao Anjo Do  Nascimento GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301079 João Paulo Delapria GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300300 João Victor Ramos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300097 Jociane Cristina Fernandes GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300177 Jocineia Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300329 Joelson Ferreira Gomes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300557 
Jonas Alberto Dos Santos 
Gomes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300064 Jonas Da Silva Soares  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301019 Jonatan Levandoski GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301101 Jonatas Luis De Andrade GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300307 
Jonatha Felipe Escobar 
Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300039 Jonathan Feliciano De Andrade GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300043 Jonathan Matozo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300563 Jonathan Veiga Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300851 José Ricardo Martins GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300731 Jose William Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300681 Josiane Da Silva Fogaça GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300570 Josiane Senna Woicikievisz GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301038 Josiele Cristina Degues GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300989 Josue Gomes Do Nascimento GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300824 Juarez Da Rosa Ferreira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37301094 Juarez Vasco Neto GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300508 Juliana De Souza Martins GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300840 Juliana Silva Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300239 Juliano Pereira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300089 Julimar Carvalho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 02 

37300282 Julio Cesar Antunes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301037 Julio Cezar Barbosa Lima GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300288 Julio Cezar Dina De Lima GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300733 Jurandir Dutra Cordeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300389 Katiane Alves Jara GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300974 Kelli Stival GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300767 Kelly Cardozo De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300632 
Kelly Cristina Da Silva Santos 
Pinto GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301078 Kelly Priscila Da Rocha GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300796 Kethelin  Matos Da Luz GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301043 Kioma Guerra Ferreira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300969 Kioma Rosa De Paula Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300567 
Klyzanne Tomio Marcondes De 
Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300892 Larissa Thailine Gondek GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301096 Laudecir Pinheiro De Oliveira   GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300264 Leandro Borges Biscaia GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300138 Leandro Chagas De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300877 Leandro Jardel Moreira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301039 Leandro Moreira De Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300034 Leonardo Fernandes Veber GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300573 Leonardo Mendes Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300921 Leonardo Nicodemos Branco  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301011 
Letícia De Paula Martins 
Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37301016 
Letícia Dos Sntos Mulhstdtt Da 
Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300463 Liara Irapuana Diniz Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300217 Lino Leite Rondina GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300278 Lino Oro Junior  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300697 
Loeci Lendro Soares Dos 
Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300349 Luan Carlos Rocha Prates GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300049 Luan Roberto Witkoski Ávila GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 03 

37300259 Luan Vitor Batista GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300176 Luana Gomes Costa GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300188 Lucas Antonio Tiburcio Cardoso GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300078 Lucas da Rocha Sant'ana  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300023 
Lucas Daniel Lima De Oliveira 
Pereira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300631 Lucas Felipe Viana Beltramo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300380 Lucas Vidal Alves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300116 
Luciano Cezar De Carvalho 
Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300849 Luciano Marcos De Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300091 Luciano Pereira De Lara GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300753 Luís Fabiano Veloso Holoth GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300370 Luis Gustavo Da Cruz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300518 Luis Henrique Leite Teixeira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300866 Luiz Alberto Mundstoch Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300245 Luiz Fernando Scremin GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300937 Luiz Octávio Radiko GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300230 Luiz Otávio D´Avila Maia GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300622 Lyures Crisanto GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300009 Maickon Atanazio De França GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301047 Maickon Nascimento Amorim GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300381 Maiky Willian Martins GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300061 Maisy Alexandre Pires GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300337 
Mara Cristina Hoffmann De 
Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300532 Marcelo Bernardino Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300948 Marcelo Campêlo Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300740 Marcelo Cardoso Antunes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300936 Marcelo Gomes Cassilha GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37301053 Marcelo Martins Neves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300130 Marcelo Oliveira Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300639 Marcia Regina De Lara  GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300934 Marcialba Das Graças Cardoso GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 04 

37300512 Marcio Manoel Mendes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300201 Marcionei Vaz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300220 Marcos Antonio Cordeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300842 Marcos Antonio Restorf GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300480 
Marcos Roberto Luciano 
Abalem GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300698 Maria Aparecida Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301091 Maria Dolores Ferreira  GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301113 Maria Narcisa Wiest Santos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300804 
Maria Rosalia Lopes De 
Almeida E Toledo GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301003 Mariana De Oliveira Lima GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301013 Marilene Alves Da Rocha GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300925 Marilete Luiza Lorenzi GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300815 Mario Silvino Da Silva Correi GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300701 
Marlos Vinicius Soares 
Piccinelli  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300927 
Matheus Mira De Assumpção 
Rosado GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300773 Mauri Nahirnei GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300831 Mauricio Pazzinatto Filho GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300324 Messias Manoel De Paula Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300110 Michael Antunes Ferreira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300166 Moabi Rodrigues De Figueiredo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300679 Monica Da Silva Prado GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300779 Moyses Cardoso Pinheiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301105 Nadia Terezinha Dos Santos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300621 Nelson Martins De Macedo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300164 Nelson Tomaz De Miranda GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300950 Newmar Orlando Justi GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300597 Nilciane Justi GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37301044 Nivaldo Batista Viana GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300215 Norberto Repelevicz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300605 Orci Ferreira De Almeida GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300450 Orlando Modesto Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 05 

37300123 Osmar Aparecido De Lima GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300374 Pa Ulo  Henrique Costa Leite GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300006 Pamela Paola De Carvalho GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300379 Patricia De Siqueira Ramos GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300677 Patricia Do Rozario Pereira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300304 Patrik Poltronieri GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300880 Paulo Rodrigo Da Silva Ramos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300999 Paulo Sergio Do Nascimento GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37301042 Pedro Eduardo Elias Bueno GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300482 Poliani Domingues Da Rocha GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300510 Quelfrem Daudt Araujo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37301092 Rafael Da Silva França GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300275 Rafael De Oliveira Martins GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37301119 Rafael Santos Da Cruz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300818 Rafaela Paula Teixeira Pinto GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300911 Rafafel Kuzma Horning GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300642 
Raila Da Silveira Gomes 
Masuda GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37301070 Ramiro Pereira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300418 Rangel Dos Santos Mathias GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300521 Renã Biscotto GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300055 
Renan Daniel Dos Santos 
Marques GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300160 Renan Kravitz Ghelardi GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300040 Renan Marcello De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300394 Renata Moenster Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300690 Robson De Oliveira Cruz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300084 Robson Francisco Vieira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300128 Rodrigo Carvalho Jose GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300895 Rodrigo Jose De Freitas Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300154 Rodrigo Miranda Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37301085 
Rodrigo Pacheco Gonçalves 
Frias GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37301063 Rogerio Da Silva Veiga GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 06 

37300033 Ronaldo Girardello Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300491 Ronie Zanella GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300821 Rosiane Serafin Costa GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300321 Rosinei Adan Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300897 
Rucivania Gilmara Marcolino 
Costa GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300435 Sadrak Ricardo Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300222 Sandro Rita Galdino GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300653 Sibele Gudes Correia GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300143 Silvano Santos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300883 Simeia Alves De Jesus GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37301056 Sonia Braga Pereira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300930 
Suelen Cristina Moreira Da 
Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300628 Suzana De Ramos Oliveira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37301093 Tais Natacha Alves Amorim GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300065 
Tammy Do Rocio Cordeiro 
Ferreira GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300181 Tarciana Marinho Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37301035 Tatiane Berto Mello GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300574 Thais Mendes Da Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300198 Thales Fernando De Jesus GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300832 Thays Garvin De Morais GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300014 Thiago Balduino Goltz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300406 Thiago Correia Da Costa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300720 Thiago Da Silva De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300375 Thiago Manoel Silva Bedin GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300079 Thiago Miguel Vodonis GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300257 Thiago Pereira Rodrigues GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300218 Thiago Rodrigues De Almeida GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300018 Thiago Thomaz Da Rosa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300147 Tiago Dos Santos Dias GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300912 Tiago Gonçalves Espindola GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37301097 Tiago Rorigues Cordeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 07 

37300933 Tiago Werli Antunes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300420 
Valdemir Sidney Sander Alves 
Da Silva GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 

ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300486 Valdeni Zaborovski GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300852 Valdinei Fonseca De Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300869 Valdir Geraldo Gouveia GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300871 Valmir Costa Ribeiro GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37301002 Vanderson Lopes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300274 Vanessa Scremim Batista GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300456 Vera Aparecida Makucho GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37301029 Vinicius De Castro Zattar Moura GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300728 Vitor Hugo Lorencone GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300757 Vivian Carla Mendes Valentim GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300322 Vivian Teixeira E Silva GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37301115 Waanderlei Basilio GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300963 Wagner Bruno De Mello Souza GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37301058 Wagner Souza De Oliveira GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300710 Wallace  Alves GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300994 Walmor Deola Junior  GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300620 Welington Seefeldt Rangel GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300726 Wellington Rodrigo Da Rosa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300967 Weslem De Souza Spielmann GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37301100 William Mario Paiter GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300372 William Soares Nunes GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300187 William Veiga Ramos GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37301023 Willian Cardozo GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 

 

 

37300015 Willian Roberto Weiss GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300437 Willian Silva Do Rosário GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300162 Willians Dia Da Luz GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300303 Wilson Cesar Barbosa GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300610 Yaroslau Diatchuk Junior GUARDA MUNICIPAL - MASCULINO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

37300660 Zilda Caetano De Lima GUARDA MUNICIPAL - FEMININO 
ESCOLA ESTADUAL PROF.ª MARIA HELENA 
TEIXEIRA LUCIANO Rua Tamandaré, 405 - Balneário Shangri-lá - Pontal do Paraná 08 

* candidato homologado após a análise dos recursos. 

 

Pontal do Paraná, 09 de julho de 2014. 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

SILVANE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA PAIN 

Presidente da Comissão 


